

№ п/п	Наименование товара	ед. изм.	Цена
1	Зип FS-200 (2 нагрев.элемента, 2 тефлоновые полоски)	шт.	300,00р.
2	Зип FS-300 (2 нагрев.элемента, 2 тефлоновые полоски)	шт.	365,00р.
3	Зип FS-300М (2 нагрев.элемента, 2 тефлоновые полоски)	шт.	380,00р.
4	Зип FS-300В (2 нагрев.элемента, 2 тефлоновые полоски)	шт.	570,00р.
5	Зип FS-400 (2 нагрев.элемента, 2 тефлоновые полоски)	шт.	435,00р.
6	Зип FS-500 (2 нагрев.элемента, 2 тефлоновые полоски)	шт.	490,00р.
7	Зип FS-600Н (2 нагрев.элемента, 2 тефлоновые полоски)	шт.	580,00р.
8	Зип FS-800Н (2 нагрев.элемента, 2 тефлоновые полоски)	шт.	680,00р.
9	Зип FS-1000Н (2 нагрев.элемента, 2 тефлоновые полоски)	шт.	930,00р.
10	Зип FRT-400 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	475,00р.
11	Зип FRT-500 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	500,00р.
12	Зип FRT-600 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	530,00р.
13	Зип FRT-800 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	580,00р.
14	Зип FRT-1000 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	635,00р.
15	Зип FRT-1200 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	690,00р.
16	Зип SFTD-400 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	600,00р.
17	Зип SFTD-600 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	650,00р.
18	Зип SFTD-800 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	700,00р.
19	Зип SFTD-1000 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	760,00р.
20	Зип PFS-350 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	1 950,00р.
21	Зип PFS-350*2 (2 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	2 760,00р.
22	Зип PFS-450 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	2 300,00р.
23	Зип PFS-450*2 (2 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	3 100,00р.
24	Зип PFS-650 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	2 600,00р.
25	Зип PFS-650*2 (2 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	3 650,00р.
26	Зип PFS-800 (1 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	3 100,00р.
27	Зип PFS-800*2 (2 нагрев.элемент, 1 моток тефлона)	шт.	4 220,00р.
28	Держатель ножа (лезвия) SFTD	шт.	1 470,00р.
29	Держатель ножа (лезвия) FS-300М	шт.	600,00р.
30	Нож (лезвие) для запайщика FS-300М	шт.	400,00р.
31	Нож (лезвие) для запайщика серии SFTD	шт.	800,00р.
32	Нож (лезвие) для запайщика серии FS	шт.	300,00р.
33	Резина неопреновая прижимная для FRT/FS-Н,м	шт.	1 350,00р.
34	Резина неопреновая для SFTD, м	шт.	810,00р.
35	Реле времени для запайщиков FS	шт.	1 200,00р.
36	Реле времени для запайщиков FS-Н	шт.	1 500,00р.
37	Реле времени для запайщиков FRT	шт.	1 500,00р.
38	Реле времени для запайщиков SFTD	шт.	1 800,00р.
39	Реле времени для запайщиков PFS	шт.	3 200,00р.
40	Реле времени для запайщиков PFS*2	шт.	4 500,00р.
41	Трансформатор для FS-200	шт.	1 200,00р.
42	Трансформатор для FS-300	шт.	2 000,00р.
43	Трансформатор для FS-400	шт.	2 500,00р.
44	Трансформатор для FS-500	шт.	3 900,00р.
45	Трансформатор для FS-200С	шт.	1 800,00р.
46	Трансформатор для FS-300С	шт.	2 450,00р.
47	Трансформатор для FS-400С	шт.	2 450,00р.
48	Трансформатор для FS-500С	шт.	3 800,00р.
49	Трансформатор для FS-200М	шт.	1 200,00р.
50	Трансформатор для FS-300М	шт.	2 450,00р.
51	Трансформатор для FS-500Н	шт.	3 000,00р.
52	Трансформатор для FS-600Н	шт.	3 000,00р.
53	Трансформатор для FS-700Н	шт.	3 000,00р.
54	Трансформатор для FS-800Н	шт.	3 800,00р.
55	Трансформатор для FS-1000Н	шт.	3 800,00р.
56	Микропереключатель для запайщиков FS	шт.	600,00р.
57	Нож для TW-450Е	шт.	2 160,00р.
58	Платформа тефлоновая для TW-450Е	шт.	2 700,00р.
59	Терморегулятор с платой для TW-450Е	шт.	2 700,00р.
60	Тэн для TW-450Е	шт.	2 700,00р.